

Årsredovisning
för
Go Beyond Consulting AB
556755-9611

Räkenskapsåret
2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marika Brandt Brune, Styrelseledamot
2026-02-18

Styrelsen för Go Beyond Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultutbildnings- och utvecklingsverksamhet inom området organisationsutveckling, psykologisk och teknisk rådgivning samt psykologisk behandling. Företaget har sitt säte i Vaxholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	451	900	716	299
Resultat efter finansiella poster	-108	371	-13	-4
Soliditet (%)	29	28	36	53

Omsättningen har minskat gentemot föregående år till följd av en minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	94 152	218 399	412 551
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		218 399	-218 399	0
Årets resultat			-13 943	-13 943
Belopp vid årets utgång	100 000	312 551	-13 943	398 608

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	312 551
årets förlust	-13 943
	298 608
disponeras så att i ny räkning överföres	298 608
	298 608

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		451 278	900 299
Övriga rörelseintäkter		0	4
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		451 278	900 303
Rörelsekostnader			
Inköpta tjänster		-67 005	-67 533
Övriga externa kostnader		-120 132	-136 881
Personalkostnader	2	-399 178	-443 048
Summa rörelsekostnader		-586 315	-647 462
Rörelseresultat		-135 037	252 841
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		23 733	116 457
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 361	2 167
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-291
Summa finansiella poster		27 094	118 333
Resultat efter finansiella poster		-107 943	371 174
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		94 000	-94 000
Summa bokslutsdispositioner		94 000	-94 000
Resultat före skatt		-13 943	277 174
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-58 775
Årets resultat		-13 943	218 399

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

1 048 748

1 178 057

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 048 748

1 178 057

Summa anläggningstillgångar

1 048 748

1 178 057

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

79 375

Övriga fordringar

94 899

2 845

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

105 321

0

Summa kortfristiga fordringar

200 220

82 220

Kassa och bank

Kassa och bank

144 050

504 176

Summa kassa och bank

144 050

504 176

Summa omsättningstillgångar

344 270

586 396

SUMMA TILLGÅNGAR

1 393 018

1 764 453

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		312 551	94 152
Årets resultat		-13 943	218 399
Summa fritt eget kapital		298 608	312 551
Summa eget kapital		398 608	412 551
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	94 000
Summa obeskattade reserver		0	94 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	525
Skatteskulder		50 687	51 361
Övriga skulder		533 974	761 197
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		409 749	444 819
Summa kortfristiga skulder		994 410	1 257 902
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 393 018	1 764 453

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 178 057	921 293
Inköp	0	500 000
Försäljningar	-129 309	-243 236
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 048 748	1 178 057
Utgående redovisat värde	1 048 748	1 178 057

Årsredovisningen beslutades 2026-02-17

Vaxholm

Marika Brandt Brune

Marika Brandt Brune

2026-02-17